государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКА3

от 01.09. 2023 г.

№ 841 -ОД

Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань на 2023 – 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях устранения коррупционных рисков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить План работы комиссии по противодействию в ГБОУ СОШ
 № 4 г.о. Сызрань на 2023 2024 учебный год.
- 2. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Томбасову Н.Н.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань

С.Ю. Титова

С приказом от 01.09.2023 г. № _____ «Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань на 2023 — 2024 учебный год» ознакомлены:

Ф.И.О.	Подпись	Дата
Томбасова Н.Н.		